

Oznámení změny

Číslo oznámení změny	2023090504
Zhotovitel	TZB Kladno s.r.o.
Investor	UMČ Praha 10
Název akce:	Oprava topení a ZTI v ZŠ Kodaňská, Kodaňská 658/16 Praha 10
Způsob odeslání:	e-mailem
Odkazy na specifikaci:	Rozpočet ke Změnovému listu č.4
Odkazy na výkresy:	x
Odkazy na SoD č.	2023/OMP/1230
Počet připojených listů:	výkaz výměr - 1 strana
Předmět změny:	Přesun 4 otopných těles ve dvou třídách. Dojde k demontáži OT a zpětné montáži do nové pozice, budou upraveny přípojky.
Změna celkem - cena:	vícepráce 18.757,23 Kč
Termín realizace:	v průběhu stavby
Termín realizace celé stavby:	nemá vliv na konečný termín výstavby
Datum:	05.09.2023
Podpis:	Ing.Alois Maršner - jednatel

ING. ALOIS MARŠNER (AP)

Změnový list

Číslo změnového listu	č.4
Zhotovitel	TZB Kladno s.r.o.
Investor	UMČ Praha 10
Název akce:	Oprava topení a ZTI v ZŠ Kodaňská, Kodaňská 658/16 Praha 10
Počet připojených listů:	výkaz výměr - 1 strana
Potvrzení Zhotovitel:	
Potvrzení Objednatel:	
Předmět změnového listu:	Popis v Oznámení změny č.2023090504
Cena méně prací:	0,- Kč
Cena víceprací:	18.757,23 Kč
Cena celkem:	vícepráce 18.757,23 Kč
Termín realizace:	v průběhu stavby
Termín realizace celé stavby:	nemá vliv na konečný termín výstavby
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálu, provedení, atd., tak, jak požaduje nebo předpokládá Smlouva o dílo.	
Datum:	05.09.2023
Podpis:	Ing.Alois Maršner - jednatel

ING. JAROSLAV KŘPÁŘ (AD)

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	ústřední vytápění	Doba výstavby:	MČ Praha 10							
Druh stavby:	rekonstrukce vytápění	Začátek výstavby:	studio PART tel.605 243 882							
Lokalita:	ZŠ Kodaňská	Konec výstavby:	dle výběrového řízení							
JKSO:	8013	Zpracováno dne:	13.01.2019							
		Zpracoval:	stPART							
Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Dodávka	Montáž	Náklady (Kč)	Celkem	Cenová soustava
		Přesun otopných těles				0,00	0,00	0,00	6 873,61	
		demontáž otopných těles článkových	kus	4,00	193,05				772,21	
		zpětná montáž otopných těles + konzole	kus	4,00	1 525,35				6 101,40	
		Rozvod potrubí				0,00	0,00	0,00	5 887,09	
		Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	16,00	56,31				900,91	
		přípojky otopných těles	m	8,00	700,14				5 601,09	
		Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	kus	8,00	35,75				286,00	
		Příplatek za zhotovení přípojky DN 25	m	8,00	154,92				1 239,35	
		Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email				0,00	0,00	0,00	5 996,53	
		Armatury							4 699,99	
		Ventil term.přímý, vnitř.z. DN 25	kus	4,00	1 175,00					
		s termostatickou hlavici								
		Šroubení přímé, DN 25	kus	4,00	324,14				1 296,55	
Celkem:									18 757,23	